Załącznik nr 5
do Regulaminu finansowania działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
funkcjonujących w Gminie Stara Biała

	


	
	
	
	, 
	

	(pieczęć nagłówkowa jednostki OSP)
	
	(miejscowość)
	
	(data)





Wniosek o skierowanie członków OSP w danym roku na okresowe badania lekarskie
[bookmark: _GoBack](zgodnie z § 10 ust. 3 Regulaminu: Przedstawiciel OSP w terminach od 1 stycznia do 31 stycznia oraz od 1 lipca do 31 lipca każdego roku może wystąpić do Wójta z wnioskiem o skierowanie członków OSP w danym roku 
na okresowe badania lekarskie)

	Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w 
	

	reprezentowany przez 
	

	
	(imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktu oraz nr telefonu)

	

	zwraca się z prośbą o skierowanie następujących członków OSP na badania lekarskie:




	Lp.
	Imię (imiona) i nazwisko
	Imię ojca 
	Data 
i miejsce urodzenia
	PESEL
	Adres zamieszkania
	Funkcja w OSP
	Zakres badań
(np. badania okresowe, badania lekarskie i psychologiczne kierowców)

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	





	

	(data, pieczęć i podpis osoby upoważnionej
zgodnie ze Statutem/KRS)




Decyzja Wójta Gminy Stara Biała:
	

	

	

	(data, pieczęć i podpis)



